
城南衛生管理組合指名競争入札経過の公表について、下記のとおり公

表する。 

 

事 業 名 クレーン設備定期点検整備工事 所管課 クリーン 21 長谷山

 

種別及び概要 

クレーン等安全規則に基づく、ごみクレーン２基・積み出しクレ

ーン２基及び発電機室用天井走行クレーン１基の定期点検整備

等の実施 

 

指名選定理由 
登録業者中、清掃施設内機械設備工事を希望し、クレーン整備工

事等の実績を有している者及び参考見積業者 

 

指 名 業 者 第 1 回入札額 

極東サービス（株）大阪営業所 2，590，000 円 

東洋ホイスト（株）大阪支店 3，850，000 円 

近畿工業（株） 5，000，000 円 

日立造船（株） 5，900，000 円 

荏原環境プラント（株）営業本部 辞退 

（株）福島製作所 辞退 

三広工業（株） 辞退 

富士ホイスト工業（株） 辞退 

 

 

契約の相手方 

      住    所   兵庫県尼崎市東難波町 5丁目 9-1 

      名  称   極東サービス（株）大阪営業所 

      代表者名   所長 曽和 功宏 

契約金額         2，719，500 円 
             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 129，500 円） 

契約種別         工事請負契約 

履行期間   自     平成 25 年 11 月 6 日 

       至     平成 26 年 3 月 31 日 

工事場所（納入場所）   クリーン 21 長谷山 

契 約 日          平成 25 年 11 月 6 日 

入 札 日              平成 25 年 10 月 30 日 

 


